בעל עסק חדש וקיים, יבצע את כל האמור במסמך "הנחיות ודרישות בנושא מניעת זיהום אויר ורעש למסעדות ובתי קפה" <u>(הנחיות זיהום אוויר מסעדה)</u> וטרינר- במידה ובמקום מוגש מזון מן החי יבוצעו בכל משלוח בשר הנכנס למקום בדיקות משנה כאמור בסעיף 68 של תקנות מניעת מחלות בע"ח(שחיטת בהמות) התשכ"ד 1964 ותיקוניה משנת התשכ"ח והתשס"ו. בדיקות המשנה והאישור על ביצועם יתקבלו בתחנה לביצוע בדיקות משנה הנמצאת במועצה האזורית באר טוביה- מחלקת הווטרינריה המשותפת ל-6 מועצות אזוריות ובכללן מועצה אזורית יואב והכל לפי האמור במסמך: "נוהל בצוע בדיקות משנה למוצרים מן החי טרם הכנסתם לתחום המועצה האזורית יואב"